
35 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

____________________________________________________________________________________
Година XLIV                                   _________Србобран
_______________________________         

 
19. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (“
др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018), члана 67. Статута општине С
Србобран” број 4/2019 и 20/2019),члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу (“
10/2008, и 10/2017)и члана 66.став 1 Пословника Општинског већа општине Србобран(“
број 2/2009, 11/2017 и 26/2017),  Општинско веће на 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
ПОКРЕТНИХ СТВАРИ-

У Комисију за спровођење поступка отуђења покретних ствари
Србобран именују се: 
 
 
 
 
 
 

 Задатак Комисије је да спроведе поступак отуђења покретних ствари
Србобран и сачини ранг листу понућача. Комисија је дужна да о спроведеном поступку отуђења покретнних 
ствари-возила сачини писмени извештај и исти достави Општинском већу општине Србобран.
 

 Ступањем на снагу овог Решења прест
Комисије за спровођење поступка отуђења покретних ствари
06-12-10/2019-III од 12.02.2019. године.
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се обј
 

ОПШТИНА СРБОБРАН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-14-14/2021-III 
Дана: 17.02.2021. године 

 
 
20. 

На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број: 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,
Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/
(„Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. 
општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“
буџету општине Србобран за 2021. годину (»Службени лист општине Србобран број 
општине Србобран, на  12.седници одржаној 17.

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ
 

1. Из средстава одобрених Одлуком о  б
општине Србобран», број 26/2020
буџета, позиција 63, програмска класификација 0602 

1. Ратомир Павков  

2. Славољуб Тешановић

3. Бошко Поповић 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

____________________________________________________________________________________
_________Србобран, 17.02.2021.           _    ___     ____ 

         __“Излази по потреби“_______________________________

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС” број 129/2007, 83/2014
др.закон, 47/2018), члана 67. Статута општине Србобран (“Службени 

Србобран” број 4/2019 и 20/2019),члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу (“Службени 
10/2008, и 10/2017)и члана 66.став 1 Пословника Општинског већа општине Србобран(“

и 26/2017),  Општинско веће на 12. седници, одржаној 17.02.2021. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 

-ВОЗИЛА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 
I 

ње поступка отуђења покретних ствари-возила у јавној својини општине 

II 
Задатак Комисије је да спроведе поступак отуђења покретних ствари-возила у јавној својини општине 

Србобран и сачини ранг листу понућача. Комисија је дужна да о спроведеном поступку отуђења покретнних 
возила сачини писмени извештај и исти достави Општинском већу општине Србобран.

III 
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о именовању председника и чланова 

за спровођење поступка отуђења покретних ствари-возила у јавној својини општине Србобран број 
02.2019. године. 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у “Службеном листу општине Србобран”. 

  
 ПРЕДСЕДНИК

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН
 Радивој Дебељачки, с.р.

. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број: 
101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014

, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском већу 
(„Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. став 1. Пословника Општинског већа 

(„Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 26/2017
. годину (»Службени лист општине Србобран број 26

седници одржаној 17..02.2021. године, д о н о с и 
 

Р   Е   Ш   Е   Њ   E 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за   2021. годину (»Службени лист 
/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 1

, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска класификација 

председник 

Славољуб Тешановић члан 

члан 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

____________________________________________________________________________________ 
___     ____            __Брoj: 4. 

__“Излази по потреби“_______________________________ 

гласник РС” број 129/2007, 83/2014-
Службени лист општине 

Службени гласник РС” број 
10/2008, и 10/2017)и члана 66.став 1 Пословника Општинског већа општине Србобран(“Службени гласник РС” 

2021. године, донело је  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
ВОЗИЛА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

возила у јавној својини општине 

у јавној својини општине 
Србобран и сачини ранг листу понућача. Комисија је дужна да о спроведеном поступку отуђења покретнних 

возила сачини писмени извештај и исти достави Општинском већу општине Србобран. 

аје да важи Решење о именовању председника и чланова 
возила у јавној својини општине Србобран број 

авити у “Службеном листу општине Србобран”.  

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Дебељачки, с.р. 

. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број: 
, 142/2014, 68/2015-др. 

, члана 67. Статута општине 
2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском већу 

тав 1. Пословника Општинског већа 
2/2009, 11/2017 и 26/2017) и члана 3. Одлуке о 

6/2020), Општинско Веће 

 

. годину (»Службени лист 
Општинска Управа, функција 160 – Опште услуге из 

економска класификација 



стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ____         _17.02.2021.  Број 4 
 

 

 

36

499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 563.000,00 
динара (Словима: петстошездесеттрихиљадединара и 00/100) за апропријацију „Зграде и грађевински 
објекти“.  

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, глава 5.01, 
функционална класификација 911 – предшколско васпитање, позиција 121, програмска класификација 
2001, апропријација економска класификација 511-Зграде и грађевински објекти. 

3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине Србобран.  
4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 

 
 
ОПШТИНА СРБОБРАН   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 400-26-1/2021-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 17.02.2021. године  Радивој Дебељачки, с.р. 
 
 

21. 
   На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. 
Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском већу 
(„Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. став 1. Пословника Општинског већа 
општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 26/2017) и члана 3. Одлуке о 
буџету општине Србобран за 2021. годину (»Службени лист општине Србобран број 26/2020), Општинско Веће 
општине Србобран, на 12.седници одржаној 17..02.2021. године, д о н о с и 

 
Р   Е   Ш   Е   Њ   E 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за   2021. годину (»Службени лист 
општине Србобран», број 26/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 160 – Опште услуге из 
буџета, позиција 63, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска класификација 
499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 139.000,00 
динара (Словима: стотинутридесетдеветхиљададинара и 00/100) за апропријацију „Зграде и грађевински 
објекти“.  

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, глава 5.01, 
функционална класификација 911 – предшколско васпитање, позиција 121, програмска класификација 
2001, апропријација економска класификација 511- Зграде и грађевински објекти. 

3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине Србобран. 
4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

 
ОПШТИНА СРБОБРАН   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 400-26-2/2021-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 17.02.2021. године  Радивој Дебељачки, с.р. 
 
 

22. 
На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-исп. , 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. 
Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 67. Статута општине 
Србобран („Службени лист општине Србобран“ број 4/2019 и 20/2019), члана 2 и 38. Одлуке о Општинском већу 
(„Службени лист општине Србобран“ број 10/2008 и 10/2017), члана 66. став 1. Пословника Општинског већа 
општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 2/2009, 11/2017 и 26/2017) и члана 3. Одлуке о 
буџету општине Србобран за 2021. годину (»Службени лист општине Србобран број 26/2020), Општинско Веће 
општине Србобран, на  12.седници одржаној 17..02.2021. године, д о н о с и 

 
 Р   Е   Ш   Е   Њ   E 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава одобрених Одлуком о  буџету општине Србобран за   2021. годину (»Службени лист 
општине Србобран», број 26/2020) раздео V  – Општинска Управа, функција 160 – Опште услуге из 
буџета, позиција 63, програмска класификација 0602 – Локална самоуправа,  економска класификација 



стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ____         _17.02.2021.  Број 4 
 

 

 

37

499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се средства у износу од 18.000,00 динара 
(Словима: осамнаестхиљададинара и 00/100) за апропријацију „Специјализоване услуге“.  

2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру Раздела 5  – Општинска Управа, глава 5.01, 
функционална класификација 911 – предшколско васпитање, позиција 112, програмска класификација 
2001, апропријација економска класификација 424- Специјализоване услуге. 

3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије    Општине Србобран. 
4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 

 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 400-26-3/2021-III  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 
Дана: 17.02.2021. године  Радивој Дебељачки, с.р. 

 
 
 
 

*   *   * 
Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај је својим актом број 143-310-21/2021-03 од 
29.01.2021. године дало сагласност на Програм за унапређење услова живота локалне заједнице, а посебно за 
изградњу инфраструктурних објеката и других објеката у циљу побољшања услова живота Општине Србобран за 
2021. годину број 35-2/2020-I од 29.12.2020. године, који је донела Скупштина Општине Србобран на 6. седници 
одржаној дана 29.12.2020. године, а који је објављен у „Службеном листу општине Србобран“, број: 27/2020.године 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Данка Васиљевић 
www.srbobran.rs 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

19. 
Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење посступка 
отуђења покретних ствари – возила у јавној својини општине Србобран 

35 

20. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве  35 
21. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве  36 
22. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве  36 


